
Vstupní soustředění v Dobronicích 2015

Compiled 21.2.2018 15:36:54 by Document Globe ®   1

Tradiční a velmi prospěšnou akcí je čtyřdenní vstupní soustředění
budoucích posluchačů I. ročníků všech studijních programů naší fakulty, které se uskuteční ve výcvikovém středisku
Univerzity Karlovy v Dobronicích. Soustředění je rozděleno do tří turnusů.

Jsme jediná lékařská fakulta, která pořádá společné soustředění pro české i zahraniční studenty 1. ročníků.

Termíny
Všeobecné lékařství
• 9. září - 12. září 2015 (první skupina) -    program
• 12. září - 15. září 2015 (druhá skupina) -    program
• V případě dotazů kontaktujte studijní oddělení: Jan Hudák, tel.: +420 26710 2207, email:   jan.hudak@lf3.cuni.cz

Bakalářské obory
• 15. září - 18. září 2015 -   program
• V případě dotazů kontaktujte studijní oddělení: Monika Marková, tel.: +420 26710 2207, email: 

monika.markova@lf3.cuni.cz

Odjezd
• Odjezd je v 10:00 před budovou 3. LF (registrace účastníků 9:30), nebo individuálně

Podmínky účasti na soustředění
• řádný zápis do studia
• zaslání závazné přihlášky na vstupní soustředění současně
• s dokladem o zaplacení, a to nejpozději do 24. července 2015
Program
•   První turnus Všeobecné lékařství
•   Druhý turnus Všeobecné lékařství
•   Třetí turnus Bakalářské obory

Informační leták

3LF-907-version1-program_mgr_2015___1_turnus.doc
3LF-907-version1-program_mgr_2015___2_turnus.doc
mailto:jan.hudak@lf3.cuni.cz
3LF-907-version1-programbc2015.doc
mailto:monika.markova@lf3.cuni.cz
3LF-907-version1-program_mgr_2015___1_turnus.doc
3LF-907-version1-program_mgr_2015___2_turnus.doc
3LF-907-version1-programbc2015.doc


Compiled 21.2.2018 15:36:54 by Document Globe ®   2


